
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3315

onderwerp Stijging kosten afvalverwerking

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 24 september 2019,

besluit:
1. In te stemmen met de verhoging van het vaste deel van de afvalstoffenheffing in 2020 met een 

bedrag van € 45,--

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 november 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


